21/08/2020

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Consultar/RelacaoCertidao

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br) Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html)

Relagdo das certiddes emitidas por data de validade

CNPJ: 62.009.642/0001-09 - INSTITUTO BRASIL DE INTELIGENCIA EM ADMINISTRACAO PUBLICA LTDA
Periodo: 01/01/2020 a 21/08/2020

Cédigo de controle

3AC6.2DE9.E84C.8DA4

8129.14CD.D3ES.4F82

5E35.8DB4.9603.D243

253A.F39D.9AAA.67AE

4B73.2F8A.02CB.AF4B

Tipo

Positiva
com
efeitos
de
negativa

Positiva
com
efeitos
de
negativa

Positiva
com
efeitos
de
negativa

Positiva
com
efeitos
de
negativa

Positiva
com
efeitos
de
negativa

Data-Hora
emissao

31/12/2019
15:12:50

30/12/2019
07:16:14

29/12/2019
16:03:22

28/12/2019
19:05:12

27/12/2019
06:58:14

Data de
validade

28/06/2020

27/06/2020

26/06/2020

25/06/2020

24/06/2020

“« 4 g 2

3

Situagdo

Valida
Prorrogada
até
26/10/2020

Vélida
Prorrogada
até
25/10/2020

Vélida
Prorrogada
até
24/10/2020

Vélida
Prorrogada
até
23/10/2020

Valida
Prorrogada
até
22/10/2020

4 > »

Segunda via

(/Servicos/certidaointernet/PJ/Consultar/EmiteSegund.

(/Servicos/certidaointernet/PJ/Consultar/EmiteSegund.

(/Servicos/certidaointernet/P)/Consultar/EmiteSegund:

(/Servicos/certidaointernet/PJ/Consultar/EmiteSegund:

(/Servicos/certidaointernet/P}/Consultar/EmiteSegund

Vélida Prorrogada: O prazo de validade desta certidao foi prorrogado pela Portaria Conjunta n° 555/2020 (DOU 24/03/2020) e/ou Portaria Conjunta n° 1.178/2020 (DOU 14/07/2020).

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Consultar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Consultar/RelacaoCertidao
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